imóvel  situado  na  Rua  Patriotino  Lages,  512,  Centro,  na  cidade  de  Esperantina  –  PI,
pertencente ao Sr.  JOÃO ALEXANDRE DE OLIVEIRA AMORIM, para abrigar o Fórum
Eleitoral (Central de Atendimento ao Eleitor e os Cartórios da 41ª e 85ª Zonas Eleitorais)..

O valor da contratação importará em dispêndios mensais de R$ 1.811,19 (um
mil, oitocentos e onze reais e dezenove centavos), pelo período de sessenta meses.

Cumpra-se.

(Assinado e datado eletronicamente)

Des. José James Gomes Pereira

Presidente do TRE/PI

Em 29 de dezembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 29/12/2020, às